
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 管財課 見積合わせ 契約日 令和5年12月15日 令和5年11月1日

（単位：円）
備　　考

辞退

辞退

無効

辞退

決定

辞退

無効

無効

辞退

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所

公用車売却（トヨタ　プリウス　三重301ち4095） いなべ市役所

概　　　　　　　　　　要

買い替えのため不要となった公用車を売却する。

工事等担当課

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

80,000 170,000 187,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

株式会社ＰｉｎｅＰｉｔ 三重県　いなべ市　北勢町大辻新田２

備　　　　　　　　　　考

契約金額は、決定金額にリサイクル料13,190円を加算したものです。

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

株式会社多湖モータース 142,000

有限会社笠田自動車

株式会社サカエ自動車

株式会社大安自動車 156,000

有限会社加藤モータース商会 120,000

北勢モータース有限会社

ワールド自動車商会有限会社 155,000

森川自動車

有限会社梨本サービス 150,000

有限会社コンドウ整備 108,900

株式会社北伊勢自動車 150,000

株式会社ＰｉｎｅＰｉｔ 170,000

有限会社員弁ホンダ

髙木商会

89,000

株式会社小沢自動車

有限会社ナカムラ

有限会社六石モータース 164,000

株式会社サンジキモータース 136,000

株式会社ＤＩＥＳＥＬＳＥＩＢＩ 163,000

門脇モータース


